

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.11.2017
Karar Sayısı : 2017/110
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Umum Servis Araçları ile Ticari Taksilerde Kamera Sistemi Kurulması.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. İle Şehzadeler, Yunussemre, Ahmetli, Akhisar, Alaşehir, Kırkağaç, Kula, Sarıgöl, Saruhanlı, Soma, Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.11.2017 Pazartesi günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Araçların İmal Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelik.

5-) İçişleri Bakanlığının 2017/7, EGM. nin 2017/29 Numaralı Genelgeleri.

TEKLİF: İl Emniyet Müdürlüğünün 27.10.2017 tarih ve 2017102616373318022 sayılı yazıları ekinde gönderilen İçişleri Bakanlığının 2017/7, EGM. 2017/29 numaralı genelgelerinde; ülkemizin güvenliğini ve asayişini, kamu düzenini ve genel ahlakı korumak, karayollarında trafik düzenini sağlamak ve denetlemek, suç işlenmesini önlemek, suçluları takip etmek ve yakalamak, her türlü kaçakçılığın men ve takip etmek amacıyla şehir içinde yolcu taşımacılığında kullanılan taksi, minibüs ve otobüs cinsi taşıtlara, kayıt yapabilen ön dış ve iç kamera ile kayıt cihazının takılması istenmiştir.

Bu cihazlar; ülke genelinde yeknesaklığın sağlanabilmesi ve cihazların işlevselliği amacıyla 26 Ekim 2016 tarih ve 29869 Sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren "Araçların İmal Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelik" teki "Özel Güvenlik Donanımı Toplu Taşıma araçları ile ilgili Şartlar" başlıklı EK-16 içerisinde yer alan "3.2 Kamera Sistemi ile 3.3 Görüntü kayıt cihazları" başlıklı standartlara uygun olması, bu cihazların genelge içerisinde ve ekinde gönderilen standartların belirlenmesi için konunun Ulaşım Koordinasyon Merkezleri (UKOME)/ İl Trafik komisyonlarınca görüşülmesi talebi. (ÖN:2017/10) ve 2017/51 Sayılı karar gereğince, **Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığından, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğünden, Manisa Ticaret ve Sanayi Odasından ve Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı ile Elektrik Teknisyenleri Odasından 1' er temsilcinin katılımı ile bir komisyon oluşturulmuş ve bu komisyon tarafından standartları belirlenmiş, belirlenen standartlar UKOME' nin 2017/64 sayılı kararı ile kabul edilmiştir.)**

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Umum servis araçları ile ticari taksilere kamera ve kayıt sistemi kurulması hususu Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 2017/10-51 ve 64 sayılı kararları ile kabul edilmiş ve standartları belirlenmiştir.

Ancak, İçişleri Bakanlığının 2017/7, EGM. 2017/29 numaralı genelgelerinde, kamera ve kayıt sistemlerinin standartlarında değişiklik yapıldığı ve genelge ekinde gönderildiği, en geç 31.12.2018 tarihine kadar genelge ekinde gönderilen standartlara göre uygun cihazların takılması istenmektedir.

Bu nedenle, Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde çalışan ticari taksiler ile umum servis araçlarına, öğrenci, personel ve yolcuların güvenliği ile diğer olayların aydınlatılmasında kullanılmak üzere kamera ve kayıt sisteminin, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığından, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğünden, Manisa Ticaret ve Sanayi Odasından, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı ile Elektrik Teknisyenleri Odası temsilcilerinden oluşan komisyon tarafından standartlarının yeniden belirlenmesi ve teknik şartnameye yeni standartların eklenmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut.

UKOME KARARI: Tekliflerle ilgili mevzuat hükümleri ile Kamera Sistemi İnceleme komisyonu raporu Genel Kurulda incelendi ve inceleme neticesinde;

Umum servis araçları ile Ticari taksilere kamera ve kayıt cihazı sistemlerinin kurulması hususu Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 2017/64 sayılı kararı ile kabul edilmiş ve standartları belirlenmiştir.

Ancak, İçişleri Bakanlığının 2017/7, EGM. 2017/29 numaralı genelgelerinde, kamera ve kayıt sistemlerinin standartlarında değişiklik yapıldığı ve genelge ekinde gönderildiği, genelge ekinde gönderilen standartlara göre uygun cihazların takılması istendiği, bu nedenle Teknik Komisyon görüşünde belirtilen ve Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 2017/51 sayılı kararı ile oluşturulan ve içerisinde kurum, kuruluş ve oda temsilciliklerinin yer aldığı Kamera Sistemi İnceleme komisyonu tarafından hazırlanan ve Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 2017/ 64 sayılı kararı ile kabul edilen ve standartları belirlenen "Araç İzleme Takip Ve Medya Oynatıcı Özellikli Mobil Nvr Kayıt Cihazı (Mnvr) Teknik Şartnamesi" ne ek olarak aşağıda belirtilen;

(Handwritten signatures and stamps in blue ink, including a large circular stamp with a signature across it.)